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Приложение 1 
 

Таблица результатов 
Межрегиональных (зональных) спортивных соревнований по радиосвязи на УКВ 2011 года 

Дата проведения: 4 – 5 июня 2011 года 
Место проведения: на местах расположения радиостанций 

1 зона (Северо-Западный и Центральный ФО) 
 

МС - 1место; КМС - 6000очков; 1 сп.разряд-3000очков; 2 сп.разряд-2000очков; 3 сп.разряд-1000очков 
 

Группа SO - один участник, много диапазонов, личный зачет. 
Состав участников: МСМК - 2; МС - 18; КМС - 9; 1 сп. разряд- 11; 2 сп. разряд -1; спортсменов без разряда - 22. 

 
Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 

звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
Очки 
ЕВСК ЕВСК 

1 UA3MBJ Арбузов Николай Павлович МС 67 59 36803 32272   МС 
2 RD3FD Кузькин Сергей Иванович МС 87 75 33554 30557     
3 R3GC Харламов Владимир Алексеевич МС 33 30 31924 28500     
4 UA3DHC Волк Александр Владимирович МС 67 57 29885 27947     
5 RW3WR Махрин Юрий Александрович МС 54 50 23380 21205     
6 RA3SI Никонов Николай Евгеньевич 1 67 55 24592 19937 6042 КМС 
7 RK3QYA Глущенко Александр Викторович МС 52 50 17457 17130     
8 RA3QW Дежурный Сергей Игоревич МС 60 48 20283 16514     
9 RN3AC/3 Мельников Георгий Борисович МС 48 40 18035 15207     

10 RA3XX Гребнев Юрий Ростиславович МСМК 48 44 17128 15183     
11 RA3RF Канидов Борис Борисович 1 49 43 17007 14706 6044 КМС 
12 RA3FP Колосков Андрей Валентинович б/р 57 49 15886 14120 5494 1 
13 RA3WDK Шор Иван Владимирович МС 44 40 14728 13880     
14 RV3YM Карнаух Евгений Васильевич б/р 42 32 16665 13696 7241 КМС 
15 RN3QDX Чупеев Евгений Николаевич 1 39 35 16299 13492 6740 КМС 
16 R3GS Демидов Владимир Владимирович МС 15 12 15118 10518     
17 UA3RBO Антонов Сергей Владимирович КМС 51 41 12981 10294 4257   
18 RL3D Алдашкин Иван Васильевич КМС 46 35 12240 10171 5380   
19 R3PG Старостин Вячеслав Александрович МС 43 39 10706 10083     
20 RA3EC Карпунин Анатолий Владимирович МС 25 23 10180 9730     
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Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

Очки 
ЕВСК ЕВСК 

21 UA3XCR Ковалев Виктор Павлович КМС 28 24 10136 8278 5167   
22 UA3X Яшин Вениамин Алексеевич КМС 38 32 8637 7929 5167   
23 RA3IS Кемов Сергей Григорьевич МС 14 9 9192 7148     
24 RA1QFY Бухалов Евгений Витальевич 1 16 13 7216 6393 4835 1 
25 RD4F Каргашин Олег Павлович КМС 22 20 6919 6250 4732   
26 RK3MWC Чефонов Алексей Сергеевич 1 29 21 8465 6110 4155 1 
27 UA3OW Кутузов Александр Николаевич КМС 4 4 6074 6074 6074 КМС 
28 R3MW Кашин Сергей Владимирович КМС 27 22 7518 5645 4279   
29 R3BM Бондарев Михаил б/р 29 23 5699 4773 3253 1 
30 RW3ZO Логвинов Сергей Артемович 1 23 16 5919 4204 3518 1 
31 RX3AA Холодков Николай Владимирович МС 9 8 4488 4152     
32 RW3XR Исайкин Владимир Михайлович б/р 5 5 3912 3912 3912 1 
33 UA3AGU Дмитриев Владимир Владимирович 1 6 5 4308 3876 3876 1 
34 UA3AHM/3 Слодкевич Евгений Яковлевич б/р 19 16 4540 3777 3056 1 
35 RA3OW Самойленко Владимир Алексеевич б/р 20 18 3989 3512 3117 1 
36 RD3BI/3 Радченко Сергей Владимирович б/р 14 12 3460 3460 3191 1 
37 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 1 25 20 4004 3286 2438   
38 R3EM Маскаев Валентин Васильевич МС 5 5 2304 2304     
39 RA3EL Пашинин Николай Николаевич б/р 13 10 2880 2286 2286 2 
40 RK1AA/1 Кузнецов Евгений Валерьевич МСМК 7 7 2135 2135     
41 RA3UAG Ляпин Валерий Иванович КМС 11 9 2834 2121 2121   
42 RL3QDD Алпатов Геннадий Юрьевич 2 17 15 2340 2034 1996   
43 RW1AG Стрельчени Юрий Мстиславович б/р 4 3 1941 1921 1921 3 
44 UA3AVR Федоров Дмитрий Константинович б/р 12 9 3252 1892 1892 3 
45 RW3DA Рыжков Анатолий Иванович МС 15 13 2201 1710     
46 R1AX Думанский Антон Николаевич МС 9 7 1677 1623     
47 RA3MAU Николашин Альберт Рафаилович б/р 9 9 1426 1426 1426 3 
48 RA3GKH Мигунов Виталий Олегович б/р 5 5 1137 1137 1137 3 
49 RN3KK Банщиков Николай Петрович б/р 8 5 1237 964 964   
50 RU3XK Занько Андрей Львович б/р 5 3 1204 895 895   
51 RX1AS Спиридонов Сергей Алексеевич МС 4 4 635 635 635   
52 UA3MGA Яковлев Николай Николаевич КМС 8 8 516 516 516   
53 RX3XP Кудряшов Виктор Иванович 1 9 5 918 441 441   
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Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

Очки 
ЕВСК ЕВСК 

54 RA3QRZ Сысоев Виктор Иванович б/р 6 5 605 438 438   
55 UA3MAD Cмирнов Сергей Александрович 1 8 8 381 381 381   
56 UA3MPB Добротин Валерий Анатольевич 1 8 8 360 360 360   
57 RU3MS Хромцов Евгений Николаевич б/р 8 8 308 308 308   
58 RA1AJF Гора Никита б/р 4 2 308 272 272   
59 UB3XAG Сафронов Александр Алексеевич б/р 2 2 251 251 251   
60 UA3EKX Гридчин Николай Дмитриевич б/р 1 1 35 35 35   
61 UA3PSJ Шумский Николай Павлович б/р 4 4 32 32 32   
62 RA3PFN Каменев Николай Дмитриевич б/р 4 2 40 28 28   
63 RX3PB Щепетинников Александр Владимирович б/р 3 3 26 26 26   

 
Зачетная группа SO-144: один оператор - один диапазон  144 МГц 

 
Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 

звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
1 RA3SI Никонов Николай Евгеньевич 1 67 55 24592 19937 
2 RK3QYA Глущенко Александр Викторович МС 52 50 17457 17130 
3 RA3QW Дежурный Сергей Игоревич МС 60 48 20283 16514 
4 RN3AC/3 Мельников Георгий Борисович МС 48 40 18035 15207 
5 RA3FP Колосков Андрей Валентинович б/р 57 49 15886 14120 
6 UA3RBO Антонов Сергей Владимирович КМС 51 41 12981 10294 
7 R3PG Старостин Вячеслав Александрович МС 43 39 10706 10083 
8 UA3X Яшин Вениамин Алексеевич КМС 38 32 8637 7929 
9 RK3MWC Чефонов Алексей Сергеевич 1 29 21 8465 6110 

10 R3BM Бондарев Михаил б/р 29 23 5699 4773 
11 RW3ZO Логвинов Сергей Артемович 1 23 16 5919 4204 
12 RA3OW Самойленко Владимир Алексеевич б/р 20 18 3989 3512 
13 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 1 25 20 4004 3286 
14 RA3EL Пашинин Николай Николаевич б/р 13 10 2880 2286 
15 RA3UAG Ляпин Валерий Иванович КМС 11 9 2834 2121 
16 RL3QDD Алпатов Геннадий Юрьевич 2 17 15 2340 2034 
17 RW3DA Рыжков Анатолий Иванович МС 15 13 2201 1710 
18 RA3GKH Мигунов Виталий Олегович б/р 5 5 1137 1137 
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Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

19 RN3KK Банщиков Николай Петрович б/р 8 5 1237 964 
20 RU3XK Занько Андрей Львович б/р 5 3 1204 895 
21 RX1AS Спиридонов Сергей Алексеевич МС 4 4 635 635 
22 RX3XP Кудряшов Виктор Иванович 1 9 5 918 441 
23 RA3QRZ Сысоев Виктор Иванович б/р 6 5 605 438 
24 RA1AJF Гора Никита б/р 4 2 308 272 
25 UB3XAG Сафронов Александр Алексеевич б/р 2 2 251 251 
26 UA3EKX Гридчин Николай Дмитриевич б/р 1 1 35 35 

 
зачетная группа SO – 432: один оператор - один диапазон 432 МГц. 

 
Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 

звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
1 RU3MS Хромцов Евгений Николаевич б/р 8 8 308 308 

 
зачетная группа SO SHF: один оператор -  диапазоны 1296 МГц, 5,7 ГГц и 10ГГЦ. 

 
Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 

звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
1 R3GC Харламов Владимир Алексеевич МС 33 30 31924 28500 
2 RA3WDK Шор Иван Владимирович МС 44 40 14728 13880 
3 R3GS Демидов Владимир Владимирович МС 15 12 15118 10518 
4 RA3EC Карпунин Анатолий Владимирович МС 25 23 10180 9730 
5 RA3IS Кемов Сергей Григорьевич МС 14 9 9192 7148 
6 UA3OW Кутузов Александр Николаевич КМС 4 4 6074 6074 
7 RX3AA Холодков Николай Владимирович МС 9 8 4488 4152 
8 RW3XR Исайкин Владимир Михайлович б/р 5 5 3912 3912 
9 UA3AGU Дмитриев Владимир Владимирович 1 6 5 4308 3876 

10 R3EM Маскаев Валентин Васильевич МС 5 5 2304 2304 
11 UA3AVR Федоров Дмитрий Константинович б/р 12 9 3252 1892 
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Зачетная группа SO- 144 PHONE: один оператор-диапазон 144, не выше 2 разряда 
 

Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

1 RA3MAU Николашин Альберт Рафаилович б/р 9 9 1426 1426 
2 UA3PSJ Шумский Николай Павлович б/р 4 4 32 32 
3 RA3PFN Каменев Николай Дмитриевич б/р 4 2 40 28 

 
Зачетная группа MOMB: два или три оператора - все диапазоны 

Состав участников: МСМК - 1; МС - 9; КМС - 13; 1 сп. разряд- 2; 3 сп. разряд -1; спортсменов без разряда - 1. 
 

Связей Очков Ме-
сто Позывной Оператор Сп. 

звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
Очки 
ЕВСК ЕВСК 

Мясников Николай Борисович МС   МС 
Смирнов Павел Николаевич МС   МС 1 RK3DWW/3 
Скуридин Александр Васильевич МС 

129 110 74478 63173 
  МС 

Крымов Александр Геннадьевич МС     
Пикунов Андрей Леонидович МС     2 RT2M 
Ярута Аркадий Николаевич МС 

85 76 43765 39007 
    

Корнеев Глеб Евгениевич КМС 10865 КМС 
Серов Анатолий Владимирович КМС 10865 КМС 3 RK3PWJ 
Елагин Алексей Ильич КМС 

100 87 38720 33905 
10865 КМС 

Фетисов Владимир Владимирович КМС 9662 КМС 
Чикин Валерий Иванович МС     4 RO2E 
Гриднев Николай Николаевич б/р 

86 78 35639 31803 
9662 КМС 

Струсевич Валентин Михайлович 1 11930 КМС 
Сапалев Юрий Николаевич 1 11930 КМС 5 RK3FWD 
Пахомов Алексей Владимирович 3 

54 46 23537 21800 
11930 КМС 

Наумычев Александр Юрьевич КМС 8871 КМС 
Плохов Владимир Петрович КМС 8871 КМС 6 RX3DR 
Секачев Александр Александрович КМС 

50 47 20784 19398 
8871 КМС 

Гладилин Игорь Владимирович КМС 7050 КМС 
Доронин Алексей Николаевич МС     7 RK3D/3 
Матвеев Викторович Виктор КМС 

68 47 24020 17752 
7050 КМС 
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Связей Очков Ме-
сто Позывной Оператор Сп. 

звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
Очки 
ЕВСК 

ЕВС
К 

Золочевский Юрий Александрович КМС 6330 КМС 8 RW3XN Блинов Игорь Алексеевич КМС 48 39 16081 12880 6330 КМС 
Максимов Олег Валентинович КМС 7103 КМС 9 UA3XX Толоманов Владимир Евгеньевич КМС 40 27 15569 11325 7103 КМС 
Дмитриев Дмитрий Станиславович МСМК     10 RA3AQ/3 Кожарский Олег Витальевич МС 4 3 4116 3282     

 
 

Примечание: выделенные жирным шрифтом нормативы ЕВСК выполнены спортсменами впервые. 
 
Участники, приславшие отчеты с пометкой «для контроля»: 
 
1. RW3PX 
2. RA3MD 
3. UA3PC 
4. UA3QCB 
5. UA3PNN 
6. RM2M/3 
7. RM3P 
8. R42SO 

 
 
Главный сп. судья 
соревнований, 
ССРК 
 
Главный 
сп.секретарь, 
ССРК 

 

 
 

 
К.Г.Зеленский 
 
 
 
А.Б.Смольняков 


